2024年５月吉日

木倉小学校を応援してくださっている皆様へ

御船町立木倉小学校百五十周年実行委員会

実行委員長 吉本 洋

御船町立木倉小学校百五十周年実行委員

企画部長 佐藤智子

御船町立木倉小学校百五十周年記念誌発行寄付金依頼について（お願い）

向暑の候 皆様におかれましては、ますますのご健勝のことと存じます。日頃より、木

倉小学校の日々の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、前回の回覧で、御船町立木倉小学校が創立 150周年を迎えるにあたり、『木倉小の

百五十年』と題した記念誌を発行に向け、皆様のお力添えによるご寄付をお願いしたとこ

ろです。

 御振り込みの際の口座名を再度お知らせいたしますので、下記を御確認いただきますよ

うお知らせいたします。

～ 御寄付にあたり ～

・寄付金一口金額 1,000円

・寄付金募集期間 4月 15日〜9月 30日

・寄付金目標金額 1,500,000円

【寄付金募集方法 郵便振込】

《ゆうちょ銀行》 【口座名】木倉小ＰＴＡ特別会

【店名】七一八（読み ナナイチハチ）

【店番】７１８

【預金種目】普通預金

【口座番号】２６６２０５０

上記御振り込み、または【木倉小学校事務局へ直接寄付御持込】

お願いいたします

寄付金のお問い合わせ先

御船町立木倉小学校事務局

電話 096-282-0076